АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18  ноября  2019 г. № 130
О проведении открытого конкурса  по отбору специализированной службы  по вопросам похоронного дела на территории Веретенинского сельсовета   Железногорского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, решением от 01.02.2019 г. №83 Собрания Депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Веретенинского сельсовет» Железногорского района Курской области.

2. Утвердить конкурсную документацию по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области и проект муниципального контракта (прилагаются).

3. Консультанту по правовым вопросам МКУ «Управление хозяйственного обслуживания» Шумилину И.М. обеспечить размещение в ЕИС  извещения о проведении открытого конкурса по отбору специализированной служб по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области в единой информационной системе в сфере закупок http://zakupki.gov.ru/.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет «веретенинский46.рф».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                             Нефедова В.В.